Заведующей МАОУ ДОД детский сад «Искорка»

Пинигиной Г.В.

_____________________________________________________________________

Ф.И.О. родителей

Домашний  адрес

Заявление.

  Прошу предоставить место в детском саду  «Искорка»

для моего

ребенка ( Ф.И.)  _____________________________________________,

родившегося     «____»  _____________________ 20 ___ г.

Отец  ( Ф.И.О.)
_____________________________________________________________________

Место работы, кем  ____________________________________________________

Мать (Ф.И.О. )
_____________________________________________________________________

Место работы, кем

_____________________________________________________________________

Рабочий и домашний телефон

___________________________________________________________________